
UCHWAŁA NR VI/24/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania delegatów wchodzących w skład Konferencji 
Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej "Regionu Kozła" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art.84 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz 
§15 Statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej "Regionu Kozła", Rada Gminy 
Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się jako przedstawicieli Gminy Siedlec wchodzących w skład 
Konferencji Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej "Regionu Kozła" 
następujące osoby: 

1. Jadwiga Hirt 

2. Katarzyna Pluskota 

3. Grzegorz Śmiałek 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/12/2018 Rady Gminy Siedlec z dnia 18 grudnia 
2018 r. w sprawie powołania delegatów na Konferencję Stowarzyszenia Gmin 
Rzeczypospolitej Polskiej "Regionu Kozła". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0A06A3-1CCB-47C1-B702-63F51D863597. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały V/24/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 02.07.2024 roku  
w sprawie powołania delegatów na Konferencję Stowarzyszenia Gmin 
Rzeczypospolitej Polskiej "Regionu Kozła". 

 

 Z uwagi na nową kadencję Rady Gminy Siedlec należy zmienić skład 
Konferencji Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej "Regionu Kozła". 

 Zgodnie z §15, pkt 1 a) Statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 
Polskiej Regionu Kozła w skład Konferencji wchodzi po 5 przedstawicieli z każdej 
gminy, w tym przewodniczący rad i burmistrzowie/ wójtowie, jeden radny, jeden 
przedstawiciel/lider/ stowarzyszeń i organizacji społecznych spoza rady gminy 
oraz jeden przedstawiciel organizacji kultury lub sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0A06A3-1CCB-47C1-B702-63F51D863597. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/24/2024 
Data dokumentu 2024-07-02 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania delegatów wchodzących w skład 

Konferencji Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 
Polskiej "Regionu Kozła" 

Identyfikator 
dokumentu 

4A0A06A3-1CCB-47C1-B702-63F51D863597 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2120228529 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.07.2024 08:16:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0A06A3-1CCB-47C1-B702-63F51D863597. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/24/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


